
3
CARINHANHA • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

SEXTA•FEIRA, 28 DE JUNHO DE 2019 • ANO XIII | N º 1282
LICITAÇÕES - TOMADA DE PREÇO

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARINHANHA 

ESTADO DA BAHIA 

CNPJ - 14.105.209/0001-24 

Praça Henrique Brito, n.º 344 – Centro 

CEP: 46.445-000 – Carinhanha - BA 

 
 

AVISO DE CONVOCAÇÃO 

SESSÃO DE ABERTURA E JULGAMENTOS DAS PROPOSTAS DE PREÇOS  

TOMADA DE PREÇOS N.º 004/2019 

 
O Município de Carinhanha – BA, por meio da Comissão Permanente de Licitação, torna público 
para conhecimento de todos os representantes legais das empresas participantes da Tomada de 
Preços n.º 004/2019, que será realizada sessão no dia 11 de julho de 2019, às 09:00 horas, na 
sala da Comissão Permanente de Licitação para dar continuidade ao julgamento da licitação 
supracitada, que tem como objeto a Contratação de pessoa jurídica para execução 
pavimentação de ruas em paralelepípedos (material e mão de obra), em ruas diversas (zona 
rural e urbana), no município de Carinhanha – Bahia. Com a abertura dos envelopes de 
propostas de preços das empresas habilitadas. 
  
Informamos que a presença do representante legal é de fundamental importância para a 
continuidade dos fatos. 
 
Os demais atos deste certame serão publicados no diário oficial do município 
http://www.carinhanha.ba.gov.br, informações gerais através do e-mail 
licitacao.cnn.ba@gmail.com .  Carinhanha – BA, 28 de junho de 2019. Analice Soares de Souza  
Santos – Presidente da Comissão Permanente de Licitação. 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARINHANHA 

ESTADO DA BAHIA 

CNPJ - 14.105.209/0001-24 

Praça Henrique Brito, n.º 344 – Centro 

CEP: 46.445-000 – Carinhanha - BA 

 
 

AVISO DE CONVOCAÇÃO 

SESSÃO DE ABERTURA E JULGAMENTOS DAS PROPOSTAS DE PREÇOS  

TOMADA DE PREÇOS N.º 004/2019 

 
O Município de Carinhanha – BA, por meio da Comissão Permanente de Licitação, torna público 
para conhecimento de todos os representantes legais das empresas participantes da Tomada de 
Preços n.º 004/2019, que será realizada sessão no dia 11 de julho de 2019, às 09:00 horas, na 
sala da Comissão Permanente de Licitação para dar continuidade ao julgamento da licitação 
supracitada, que tem como objeto a Contratação de pessoa jurídica para execução 
pavimentação de ruas em paralelepípedos (material e mão de obra), em ruas diversas (zona 
rural e urbana), no município de Carinhanha – Bahia. Com a abertura dos envelopes de 
propostas de preços das empresas habilitadas. 
  
Informamos que a presença do representante legal é de fundamental importância para a 
continuidade dos fatos. 
 
Os demais atos deste certame serão publicados no diário oficial do município 
http://www.carinhanha.ba.gov.br, informações gerais através do e-mail 
licitacao.cnn.ba@gmail.com .  Carinhanha – BA, 28 de junho de 2019. Analice Soares de Souza  
Santos – Presidente da Comissão Permanente de Licitação. 

 

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 P

R
O

C
ED

E 
BA

H
IA

 P
ro

ce
ss

am
en

to
 e

 C
er

tif
ic

aç
ão

 d
e 

D
oc

um
en

to
s 

El
et

rô
ni

co
s 

LT
D

A.
 

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s 

as
si

na
tu

ra
s 

vá
 a

o 
si

te
 h

ttp
s:

//w
w

w
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e 
o 

có
di

go
 5

F8
5-

A7
1D

-2
E3

C
-1

86
E.


